

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีก้า บริเวณ ซอย ๓ และซอย ๔ หมู่ที่ ๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ประเภทงานทาง							
	1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	182.000	15.65	2,848.30	1.3642	21.34	3,885.65
2	1.1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	214.000	72.73	15,564.22	1.3642	99.21	21,232.70
	1.2 งานผิวทาง							
	1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีก้า บริเวณ ซอย ๓ และซอย ๔ หมู่ที่ ๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1.1 งานหินปูนรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	18.340	423.55	7,767.90	1.3642	577.80	10,596.96
4	1.2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 280 ksc.	ตร.ม.	366.850	417.31	153,090.17	1.3642	569.29	208,845.60
	1.3 งานระบบระบายน้ำ							
	1.3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
5	1.3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	334.000	932.59	311,485.06	1.3642	1,272.23	424,927.91
6	1.3.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด 0.40 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C. MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.40 M.) (DWG. NO. DS-407) ขนาด 0.85 x 0.85 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม. ท่อ 0.60 M. เข้า ออก STEEL GRATING 0.25 x 1.10 ม.	บ่อ	26.000	7,154.41	186,014.66	1.3642	9,760.04	253,761.19
7	1.3.3 ท่อ (PIPE) PVC. 6" ชั้น 8.5	เมตร	55.000	440.00	24,200.00	1.3642	600.24	33,013.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีก้า บริเวณ ซอย ๓ และซอย ๔ หมู่ที่ ๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.4.1							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
8	1.3.4.1.1 งานหินปูนถมหลังท่อ	ลบ.ม.	146.000	427.98	62,485.08	1.3642	583.85	85,242.14
9	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	27.03	27.03	1.3642	36.87	36.87
รวมราคากลาง								1,041,542.66

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีก้า บริเวณ ซอย ๓ และซอย ๔ หมู่ที่ ๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
------------------------------------	---

ถาวร อินทียศ  
( ถาวร อินทียศ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิพนธ์ ปัญญา  
( นิพนธ์ ปัญญา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุรินทร์ ไชยลังกา  
( บุรินทร์ ไชยลังกา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถาวร อินทียศ

14 พฤษภาคม 2568